СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

01.11.2021 № 2-5

Об утверждении перечня постоянных
комиссий Совета депутатов Куканского
сельского поселения

В соответствии со статьей 27 Устава Куканского сельского поселения и статьей 9 Регламента Совета депутатов  Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень, постоянно действующих комиссий состоящий из двух  комиссий.
1.1. Комиссия по социально- правовому порядку;
1.2. Комиссия по бюджетно-финансовой деятельности.
2. Утвердить состав постоянно действующих комиссий при Совете депутатов  Куканского сельского поселения согласно приложению.
	3. Решение Совета депутатов от 24.11.2017 №1-4 Об утверждении перечня постоянных комиссий Совета депутатов Куканского сельского поселения , от 15.03.2019№ 14-62 О внесении изменений в решение Совета депутатов Куканского сельского поселения № 6-26 от 06.04.2018"Об избрании председателей постоянной  комиссии при Совете депутатов Куканского сельского поселения" отменить.
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене сельского поселения и на официальном сайте Куканского сельского поселения.
	5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                    С.С. Полухин

Глава сельского поселения                                                             И.С. Кузнецов

             УТВЕРЖДЕН

              решением Совета депутатов
               Куканского сельского поселения
               от __01.11.2021__ № _2-5______

СОСТАВ
постоянно действующий комиссий
при Совете депутатов Куканского сельского поселения

По социально-правому порядку

1. Чурсин Игорь Леонидович- председатель комиссии
2. Бояркина Ирина Владимировна
3. Бурыка Михаил Яковлевич
        4. Луценко Анна Андреевна
        5.  Савченко Дмитрий Юрьевич

По бюджетно- финансовой  деятельности

1. Полухина Лидия Сергеевна - председатель комиссии
2. Андрущак Алла Сергеевна
3. Мамонова Ирина Анатольевна
4. Чепесюк Валентин Васильевич
_____________